UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL 03/2017 - Pibid Música UFRR

Divulga o resultado parcial do processo seletivo para
preenchimento de vaga de supervisor do subprojeto
Pibid Música, Edital 01/2017 Pibid Música UFRR.

O Coordenador do Subprojeto de Música, do Pibid UFRR, torna público o presente Edital de
divulgação do resultado parcial do processo seletivo para preenchimento de vaga de supervisor do
Programa de Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência.

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Uilson Sérgio de Melo APROVADO E CLASSIFICADO

Boa Vista, 29 de março de 2017.

Gustavo Frosi Benetti
Coordenador de Área do Pibid Música